הנאשם יתאם כניסתו למאסר עם ענף אבחון ומיון של שירות בתי הסוהר בטלפונים 08-9787377 או 08-9787336.
ניצן ברמלה עם תעודה מזהה כליאה עד השעה 9:00 במתקן להתייצב עליו הנחיה אחרת, יקבל הנאשם ככל שלא

והעתק גזר הדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז ניסן תשע"ז, 23 אפריל 2017, במעמד הצדדים.